Генеральному директору
ООО «САВВА»
Самолётовой М.В.
                                                                                                                                      От _______________________
                                        ___________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]       Я, _______________________________________________________, прошу Вас возместить мне затраты
на  пересылку товара ненадлежащего качества в г. Санкт-Петербург,  на сумму _______________________
(________________________________________________) рублей ____ копеек.
                                            (сумма прописью)
Денежные средства прошу перечислить по реквизитам, указанным в заявлении на возврат товара.

«____» ______________________201___г.                                                                                              Подпись _________________________